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 PROTOKÓŁ  Nr 33/2022 
posiedzenia Komisji  Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu 
w dniu 26 stycznia 2022 roku, godz.14.30 

 
Przewodniczący Komisji  -  Ryszard Dziura 
Protokolant                        -  Małgorzata Dróżdż 
 
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło  
9 członków Komisji na ustawową liczbę 9, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych 
decyzji.  
 

Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia: 
1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 rok. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. 
Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej. 

3. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia - opracowanie i przyjęcie 
planu pracy Komisji na 2022 rok. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że wszystkim członkom Komisji przesłał propozycję 
planu pracy Komisji na przyszły rok. Zaproponował dwa wyjazdowe posiedzenia, ale wszystko 
będzie zależało od sytuacji epidemicznej w kraju. Poprosił o zgłaszanie uwag do przedłożonego 
planu pracy.  
 
Radny Zdzisław Mroczkowski zaproponował, aby Komisja wybrała się do nowo 
wybudowanego szpitala w Pionkach. Zaproponował, aby takie wyjazdowe posiedzenie odbyło 
się we wrześniu, kiedy przedstawiana będzie informacja o przebiegu wykonania planu 
finansowego SP ZZOZ -Szpital   w Iłży i SP ZZOZ im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary 
Prezydenckiej  w Pionkach za  I półrocze 2022 r. 
 
Komisja powyższą propozycję przyjęła jednogłośnie.  
 
Następnie przy 9 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła plan pracy 
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2022 rok, który stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji  2  pktu porządku dziennego posiedzenia – zaopiniowanie projektu 
uchwały Rady Powiatu w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu statutu Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich 
– Pary Prezydenckiej. 
 
Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska poinformowała, że               
w związku z wejściem w życie zmian wprowadzonych w treści statutu Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – 
Pary Prezydenckiej, uchwalonego w dniu 22 czerwca 2012 roku Uchwałą  
Nr 179/XIX/2012 Rady Powiatu w Radomiu w sprawie uchwalenia statutu Samodzielnego 
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Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach, zaistniała konieczność 
ogłoszenia jednolitego tekstu w/w statutu. 
Zmiany w treści statutu zostały wprowadzone Uchwałą 404/XXXVIII/2021  Rady Powiatu                       
w Radomiu z dnia 29 grudnia 2021 roku i dotyczyły wprowadzenia do Statutu „pracowni 
tomografii komputerowej”  
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. Przy 9 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  Rady Powiatu w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej. 
 
  
 Przystąpiono do realizacji  3  pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne i wolne 
wnioski. 
 
Radny Jan Siek zapytał, czy jest możliwość żeby w Pionkach został uruchomiony punkt 
bezpłatny pobrań wymazów w kierunku Covid-19 dla osób powyżej 60 roku życia.  
 
Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska poinformowała, że na 
razie nie ma możliwości zakontraktowania w NFZ takiego punktu. NFZ zakontraktował tylko 
punkty w Radomiu przy ul. Prażmowskiego, Okulickiego w Sanepidzie, Batorego. Natomiast 
szpitale nie mają możliwości żeby pobierać testy cbr. Ponadto od 27 stycznia testy płytkowe, 
czyli te szybsze, mają być wykonywane bezpłatnie w aptekach, oczywiście w tych które 
podpiszą umowę z NFZ.  
 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy test w aptece będzie wykonywany na zlecenie lekarza, 
czy nie? 
 
Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska poinformowała, że 
nie potrzeba zlecenia lekarza.  
 
Radny Marek Jarosz zapytał jaka jest sytuacja w szpitalach powiatu, jeśli chodzi o covid? 
 
Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska poinformowała, że 
sytuacja w szpitalach jest stabilna. Szpital Pionkowski nie jest covidowy i w najbliższym czasie 
taki nie będzie ponieważ nie ma na oddziałach tlenu w ścianie tylko w butlach. Z tego powodu  
na razie szpital pracuje normalnie, zdarzają się pojedyncze przypadki covida. Szpital iłżecki jest 
covidowy, jedynie pediatria pracuje normalnie. Zapewnionych jest 88 łóżek. Na dziś 69 łóżek 
covidowych, oraz 4 łóżka respiratorowe jest wolnych.   
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że odbyły się dwa konkursy na 
stanowisko dyrektora szpitala w Iłży, które nie dały rozstrzygnięcia. Zarząd Powiatu powołał  
jednak panią Joannę Pionkę na stanowisko dyrektora szpitala w Iłży.  
 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                               
33 posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej o godz.14.35. 
 
 
Protokołowała:                                                                         Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                     / - / Ryszard Dziura



 
 



 


